鹿知障協発第５８号

令和４年１０月２４日

各施設長・各事業所管理者 様

鹿児島県知的障害者福祉協会

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

会 長  水 流  純 大

《 公 印 省 略 》

第４０回「新成人を祝う会」に伴う新成人該当者調査について（お願い）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協会の事業推進につきましては、ご理解・ご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、第４０回「新成人を祝う会」を下記の通り開催いたします。

 また、今年度も「新型コロナウイルス感染拡大予防」のため、マスク着用、手指消毒の徹

底、参加者の体調確認、体温測定等、新しい生活様式に従い行います。

 つきましては、諸準備を進めるために、ご多忙のところ申し訳ござませんが、別紙様式に

必要事項をご記入の上、１１月１４日（月）までにお知らせ下さい。

記

１ 日  時   令和５年１月６日（金）

          １３：００～ 受 付

          １３：３０～ 式 典

          １４：１５～ アトラクション

          １５：３０  終了予定

２ 会  場   川商ホール（鹿児島市民文化ホール） 4F市民ホール

         鹿児島市与次郎 2-3-1 TEL099-257-8111

３ 対 象 者   平成１４年４月２日～平成１５年４月１日までの出生者

         （例年通り、２０歳を成人といたします。）

４ 提出期限   令和４年１１月１４日（月）期日厳守

         （記念品発注の都合により期日厳守でお願いいたします。変更のある場

合は至急お知らせください。）

５ そ の 他   当日、出席できない新成人の方にも後日、記念品をお送りいたします。

※この件についてのお問い合わせ先 鹿児島県知的障害者福祉協会 ℡099-256-6796